
BASHKIA DURRËS

NJËSIA E PROKURIMIT

Njoftimi i kontratës

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Durrës

Adresa Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës

Tel/Fax 052 22 23 10

E-mail info@durres.gov.al
Faqja e Internetit www.durres.gov.al/

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur, Lloji i Kontratës: Punë

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikualifikimi i hapesirave midis kuartallit
nga Rruga "Skëndërbej" deri në Rrugën "Mars 91" e hapesira deri tek Rruga e Portit, si dhe
sistemimi i ujerave te bardha tek Ura e Dajlanit (Faza I ) + Loti II”

4. Fondi limit: 189’578’000 (njëqind e tetëdhjetë e nëntë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e
tetë mijë) lekë

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 150 ditë

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 24.11.2017 Ora: 10:oo

Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 24.11.2017 Ora: 10:oo

Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

VANGJUSH D A K O

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

